Prefeitura Municipal de Salto
Ruanda Julho, 1063- Càfltro - Tei 1.011) 4&S-4333 ■ Fax<011) 483-3291 re>ex IO11) 79630
Caixa Postal 4 - CEP 13320-000 - SALTO - SP - C.G.C. <MF) 46 634.507iúÔO 1-06

LEI N°

JESUINO RUY, Prefeito í1u.» i c ipül de
Salta, Eutadij de São Paulo, usando das atribuições que: lhe

ã u urif er idas por 11• i r

7* p r O V Cí u E ele i»anc i ona
FAZ SAbLR ui.ii,. :,i Câmara Muh r l i pa l

e prumulj.i a seguinte lei-

e n t r é a
Pont os
13a 1 g<ii ia
Naçm r

âiiiJsa..—Í2 -
Rua Marechal beodora ê o Ria

ifkH- i a i f» das ruas Noruega,

0 trecho paralelo
Jund i a í r li :-J and □ rji»
Hungria, Romênia,

, Albânia, Gual euialu r Costa Rica, nu Jardim dat
passa a dcriüm i nisr-se Fi i-J^h TURQUIA,,

v i 3or na d ata
i:; nnt r ár i a .

Art mu .29 ~ Esta Lei entrará tiú
di.. . «líA publicação, reVüHâadíÁíi <15 disppsiçoes em

de
da